CONG TY CO PHAN PAU TU NGANH NUOC DNP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU NGANH NUGC
DNP
Tén cong ty viét b’allng tiéng nude ngoai: DNP-WATER JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: DNP-WATER
2. Mi s6 doanh nghiép: 2400813885
3. Ngay thanh lap: 26/04/2017
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 4, toa nha Viettel, 16 4A Duong Hoang Van Thy, Phudng Xwong Giang, Thanh
phé Bic Giang, Tinh Bac Giang, Viét Nam

bién thoai: 0949 969 169 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |(Béanle d6 ubng trong cac cira hang chuyén doanh , 4723
Chi tiét: Ban 1¢é nudc khoang thién nhién hodc nudc tinh khiét
dong chai khac
2. |Hoat dong hé trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiet: Hoat dong tu van dau tu(khong bao gom tu van tai
chinh va phap luat)
3. |Hoat dong tu van quan ly 7020
Trur tu van tai chinh, k€ toan, phap luat
4. |Ban budn d6 ubng 4633
Chi tiét: Ban bu6n nudc khoang thién nhién hodc nude tinh
khiét dong chai khac
5. |Khai thac, xir Iy va cung cdp nude 3600(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 750.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan duge quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN NHUA
TAN PHU
(DAI DIEN:
ONG LE VIET
HUNG)

314 Luy Ban
Bich, Phuong
Hoa Thanh, Quan
Tan Phu, Thanh
phd H6 Chi Minh,
Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

750.000

7.500.000.000

1,000

Tong sO

750.000

7.500.000.000

1,000

0303640880

CONG TY CO
PHAN NHUA
DONG NAI
(DAI DIEN:
VU DINH BO)

Khu cong nghiép
Bién Hoa 1,
Puong s6 9,
Phuong An Binh,
Thanh phé Bién
Hoa, Tinh Pong
Nai, Viét Nam

C(X)qphén
pho
théng

73.500.
000

735.000.000.00
0

98,000

Tong so

73.500.
000

735.000.000.00
0

98,000

3600662561

CONG TY CO
PHAN NHUA
DONG NAI
MIEN TRUNG
( DAIDIEN :
ONG HUYNH
LAM PHI)

L6 06 KCN bién
Nam- Pi¢n Ngoc,
Phuong Pién
Ngoc, Thi xa
bién Ban, Tinh
Quéang Nam, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

750.000

7.500.000.000

1,000

Tong so

750.000

7.500.000.000

1,000

4000434893

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: VU DPINH PO Gidi tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 20/03/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 024082000332

Ngay cap:  27/07/2016 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: P405 nha 77 Tap thé Héa Chat, ngo Thinh Hao 1,

Phuong Hang Bot, Qudn Pong Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd 6 hién tai: P405 nha 77 Tdp thé Héa Chat, ngo Thinh Hao 1, Phuong Hang Bot,

Quan Dong Da, Thanh pho Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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